PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboaba da Costa”

Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000
CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308

                                                     Email: florarica@ig.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

                        HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 044/2014- Carta

Convite nº 016/2014, objetivando a Contratação de empresa especializada em conserto

das máquinas: Retifica e Peças do Motor da Retroescavadeira OM 352 - 6Cilindros,

Serviço de Bomba e Bicos do Motor da Retroescavadeira OM 352 e Serviço de mão de

obra e peças para Micro Ônibus Iveco modelo 70C17 ano 2002 – Placa: DJM2029

, e ADJUDICO para a empresa CALDEIRA & BARBOSA – MOTORES E

BOMBAS LTDA. - EPP., os seguintes valores:

Item 01 - R$ 15.793,40 (quinze mil e setecentos e noventa e três reais e quarenta

centavos)

Item 02 - R$ 2.297,35 (dois mil e duzentos e noventa e sete reais e trinta e cinco

centavos)

Item 03 – R$ 5.616,00 (cinco mil e seiscentos e dezesseis reais)

Convoque as empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo estipulado em

edital.

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Flora Rica, 22 de outubro de 2014.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade